UCQ

RECURSOS HUMANOS DISPONIBLES

(PERSONAL DE APOYO Y PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS) IMPLICADOS EN
LA GESTION DEL PROGRAMA-ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ
(EDUCA)

EDUCA cuenta con el apoyo de Personal de Administracién y Servicios (PAS) cuyas
funciones son las tareas administrativas y de gestion de las infraestructuras que se derivan
de la actividad académica y que son imprescindibles para el correcto desarrollo de la labor
docente e investigadora a disposicion del PD.

Atendiendo a la estructura organizativa de la UCA y con el fin de optimizar los recursos
humanos de caracter administrativo, el personal de Administracién y Servicios no se
adscribe a ningun titulo en concreto, sino que esta a disposicion de diferentes titulos que
se imparten en un Centro, o bien en un Campus Universitario.

A continuacion, se detalla los recursos humanos disponibles implicados en la gestion del
PD Investigacion Educativa, en particular, y en el resto de los programas de doctorado de
la Universidad de Cadiz.

. ANOS DE
SUBUNIDAD OCUPANTE RJ GRUPO DEND(;DE?)TJ%(;@I%ION ANTIGUEDAD
EN ELA UCA
UNIDAD FUNCIONAL SERVICIOS A
LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA
Servicio de Biblioteca 198 F Al/A2 Jefe de biblioteca 31,34
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 145 F A2 T.G.R.I 4,01
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 54 F A2 T.GR.L 3,89
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 122 F A2 T.G.R.L. 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 187 F Al T.G.R.L. 3,06
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 124 L 3 Encargado de Equipo 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 6 L 3 Encargado de Equipo 39,92
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 51 L 3 Técnico Especialista 16,52
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 156 L 3 Técnico Especialista 0,61
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 154 L 3 Técnico Especialista 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 226 L 3 Técnico Especialista 35,11
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 168 L 3 Técnico Especialista 23,96
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 21 L 3 Técnico Especialista 27,99
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 46 L 3 Técnico Especialista 20,40
Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 216 L 3 Técnico Especialista 27,19

Area de Biblioteca, Archivo y
Publicaciones 148 L 3 Técnico Especialista 3,59




Area de Biblioteca, Archivo y

Publicaciones 160 3 Técnico Especialista 5,95
ADMINISTRACION DEL CAMPUS DE

PUERTO REAL

Administracion del Campus de Puerto

Real 233 Al Administrador 29,72
Administracion del Campus de Puerto

Real 14 Al/A2 Jefe de seccion 5,00
Administracion del Campus de Puerto

Real 178 Al/A2 Jefe de seccion 33,29
Administracion del Campus de Puerto

Real 129 A2/C1 Técnico 30,16
Administracion del Campus de Puerto

Real 126 Cl Gestor especialista 33,29
Administracion del Campus de Puerto

Real 25 Cl Gestor especialista 38,08
Administracion del Campus de Puerto

Real 36 Cl Gestor especialista 38,08
Administracion del Campus de Puerto

Real 121 Cl Gestor especialista 5,09
Administracion del Campus de Puerto

Real 143 Cl Gestor especialista 29,16
Administracion del Campus de Puerto

Real 151 Cl Gestor especialista 30,83
Administracion del Campus de Puerto

Real 153 Cl Gestor especialista 32,27
Administracion del Campus de Puerto

Real 227 Cl Gestor especialista 30,16
Administracion del Campus de Puerto

Real 80 Cl Gestor especialista 21,60
Administracion del Campus de Puerto

Real 35 Cl Gestor especialista 12,35
Administracion del Campus de Puerto

Real 37 Cl Gestor 5,06
Administracion del Campus de Puerto

Real 158 Cl Gestor 5,10
Administracion del Campus de Puerto

Real 45 Cl Gestor 34,32
Administracion del Campus de Puerto

Real 180 Cl Gestor 3,00
Administracion del Campus de Puerto

Real 31 Cl Gestor 8,07
Administracion del Campus de Puerto

Real 171 Cl Gestor 14,00
Administracion del Campus de Puerto

Real 135 Cl Gestor 491

Administracion del Campus de Puerto

Real 229 Cl Gestor 2,73

Administracion del Campus de Puerto

Real 134 Cl Gestor 36,01
Administracion del Campus de Puerto

Real 79 Cl Gestor 22,70
Administracion del Campus de Puerto

Real 212 Cl Gestor 3,72
Administracion del Campus de Puerto

Real 106 Cl Gestor 6,43

Administracion del Campus de Puerto

Real 181 Cl Gestor 6,12
Administracion del Campus de Puerto

Real 19 Cl Gestor 37,75
Administracion del Campus de Puerto

Real 192 Cl Gestor 2,90
Administracion del Campus de Puerto

Real 23 Cl Gestor 29,35
Administracion del Campus de Puerto

Real 165 Cl Gestor 6,95

Administracion del Campus de Puerto

Real 161 Cl Gestor 22,37
Administracion del Campus de Puerto

Real 77 Cl Gestor 3,78

Administracion del Campus de Puerto

Real 214 Cl Gestor 13,78
Administracion del Campus de Puerto

Real 99 Cl Gestor 6,78

Administracion del Campus de Puerto

Real 200 Cl Secretario Direccion 33,29
Administracion del Campus de Puerto

Real 7 Cl Secretario Direccion 20,13



Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real

176

201

64

195

197

69

159

53

144

230

155

52

215

113

34

82

50

141

107

41

173

102

182

203

202

104

210

120

59

139

96

231

33

213

29

222

57

74

65

Cl

Cl1

Cl

Cl

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1

Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccién

Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental

Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental

Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental

Gestor departamental
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo C
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio
tipo A

T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.Especialista Laboratorio
tipo B

26,29
33,08
30,16
1,76
6,34
35,95
34,28
30,10
33,29
32,19
35,75
31,13
35,73
32,36
32,27
5,11
31,74
35,92
34,06
31,82
15,64
32,27
33,29
39,84
12,50
2,79
10,53
5,82
35,55
325
23,37
20,13
25,99
2,40
35,24
38,17
41,84
4,99
19,93

11,07



Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracién del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real
Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real

Administracion del Campus de Puerto
Real

211

207

116

196

221

189

172

225

28

38

163

16

62

175

40

12

110

193

119

174

219

81

111

223

88

152

20

44

115

83

205

112

185

39

199

218

T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.Especialista Laboratorio
tipo B

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.Especialista Laboratorio
tipo D

T.Especialista Laboratorio
tipo C

T.Auxiliar Laboratorio tipo B
T.Auxiliar Laboratorio tipo B

T.Auxiliar Laboratorio tipo C
Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Encargado de equipo de
conserjeria

Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria
Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria
Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

Técnico Especialista de
Servicios Generales de
Conserjeria

37,81
11,11
15,64
44,22
36,91
37,96
22,44
44,20
9,16
19,27
28,19

11,04

35,84
20,86
32,94
30,19
28,10
35,80
5,78

20,02

22,22

3,90

18,08

32,87

22,76
41,38

5,11

20,63

37,47

32,43



Técnico Especialista de

Administracién del Campus de Puerto Servicios Generales de

Real 95 L 3 Conserjeria 18,50
Técnico Especialista de

Administracién del Campus de Puerto Servicios Generales de

Real 17 L 3 Conserjeria 18,14

Administracion del Campus de Puerto

Real 149 L 4 Técnico Auxiliar conserjeria 16,07
Técnico Especialista de

Administracion del Campus de Puerto Servicios Generales de

Real 128 L 3 Conserjeria 7,72

Administracion del Campus de Puerto

Real 138 L 4 Técnico Auxiliar conserjeria 14,32

Administracion del Campus de Puerto

Real 92 L 4 Técnico Auxiliar conserjeria 14,67

Administracion del Campus de Puerto

Real 84 L 4 Técnico Auxiliar conserjeria 5,09
Técnico Especialista de

Administracion del Campus de Puerto Servicios Generales de

Real 103 L 3 Conserjeria 20,43

Administracion del Campus de Puerto

Real 49 L 4 Técnico Auxiliar conserjeria 15,55

Ademads del personal de las dos unidades mencionadas (Oficina de Posgrado y Area de
Gestidon de Alumnado y Relaciones Internacionales), el programa dispone de personal
técnico especializado para aquellas tareas de apoyo a la investigaciéon que lo requieran, el
cual se encuentra vinculado al Vicerrectorado de Investigacion y Transferencia
(https://investigacionytransferencia.uca.es/). También el programa dispone del apoyo
técnicoy especializado para las cuestiones relacionadas con la informatica a través de los
servicios informaticos (https://informatica.uca.es/).

Para el caso de tesis doctorales con mencioén internacional, las Escuelas de Doctorado
contemplan el procedimiento especifico que esta regulado por el Reglamento de
ordenacion de los estudios de doctorado en la Universidad de Cadiz. Acuerdo de Consejo
de Gobierno de 29 de septiembre de 2023, por el que se aprueba el Reglamento
UCA/CG12/2023, de 29 de septiembre, de Doctorado de la Universidad de Cadiz (BOUCA
n° 394 de 13/10). El estudiantado puede acceder a dicha informacion a través de la web
del programa (en “Organizacién y Planificaciéon - Informaciéon sobre Doctorado
Internacional - Doctorado Internacional”)


https://investigacionytransferencia.uca.es/
https://informatica.uca.es/

