



RECURSOS HUMANOS DISPONIBLES

(PERSONAL DE APOYO Y PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS) IMPLICADOS EN LA GESTIÓN DEL PROGRAMA-ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (EDUCA)

EDUCA cuenta con el apoyo de Personal de Administración y Servicios (PAS) cuyas funciones son las tareas administrativas y de gestión de las infraestructuras que se derivan de la actividad académica y que son imprescindibles para el correcto desarrollo de la labor docente e investigadora a disposición del PD.

Atendiendo a la estructura organizativa de la UCA y con el fin de optimizar los recursos humanos de carácter administrativo, el personal de Administración y Servicios no se adscribe a ningún título en concreto, sino que está a disposición de diferentes títulos que se imparten en un Centro, o bien en un Campus Universitario.

A continuación, se detalla los recursos humanos disponibles implicados en la gestión del PD Investigación Educativa, en particular, y en el resto de los programas de doctorado de la Universidad de Cádiz.

SUBUNIDAD	OCUPANTE	RJ	GRUPO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO	AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN ELA UCA
-----------	----------	----	-------	-------------------------	-------------------------------

UNIDAD FUNCIONAL SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

Servicio de Biblioteca	198	F	A1/A2	Jefe de biblioteca	31,34
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	145	F	A2	T.G.R.I.	4,01
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	54	F	A2	T.G.R.I.	3,89
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	122	F	A2	T.G.R.I.	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	187	F	A1	T.G.R.I.	3,06
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	124	L	3	Encargado de Equipo	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	6	L	3	Encargado de Equipo	39,92
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	51	L	3	Técnico Especialista	16,52
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	156	L	3	Técnico Especialista	0,61
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	154	L	3	Técnico Especialista	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	226	L	3	Técnico Especialista	35,11
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	168	L	3	Técnico Especialista	23,96
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	21	L	3	Técnico Especialista	27,99
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	46	L	3	Técnico Especialista	20,40
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	216	L	3	Técnico Especialista	27,19
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	148	L	3	Técnico Especialista	3,59

Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	160	L	3	Técnico Especialista	5,95
---	-----	---	---	----------------------	------

ADMINISTRACIÓN DEL CAMPUS DE PUERTO REAL

Administración del Campus de Puerto Real	233	F	A1	Administrador	29,72
Administración del Campus de Puerto Real	14	F	A1/A2	Jefe de sección	5,00
Administración del Campus de Puerto Real	178	F	A1/A2	Jefe de sección	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	129	F	A2/C1	Técnico	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	126	F	C1	Gestor especialista	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	25	F	C1	Gestor especialista	38,08
Administración del Campus de Puerto Real	36	F	C1	Gestor especialista	38,08
Administración del Campus de Puerto Real	121	F	C1	Gestor especialista	5,09
Administración del Campus de Puerto Real	143	F	C1	Gestor especialista	29,16
Administración del Campus de Puerto Real	151	F	C1	Gestor especialista	30,83
Administración del Campus de Puerto Real	153	F	C1	Gestor especialista	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	227	F	C1	Gestor especialista	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	80	F	C1	Gestor especialista	21,60
Administración del Campus de Puerto Real	35	F	C1	Gestor especialista	12,35
Administración del Campus de Puerto Real	37	F	C1	Gestor	5,06
Administración del Campus de Puerto Real	158	F	C1	Gestor	5,10
Administración del Campus de Puerto Real	45	F	C1	Gestor	34,32
Administración del Campus de Puerto Real	180	F	C1	Gestor	3,00
Administración del Campus de Puerto Real	31	F	C1	Gestor	8,07
Administración del Campus de Puerto Real	171	F	C1	Gestor	14,00
Administración del Campus de Puerto Real	135	F	C1	Gestor	4,91
Administración del Campus de Puerto Real	229	F	C1	Gestor	2,73
Administración del Campus de Puerto Real	134	F	C1	Gestor	36,01
Administración del Campus de Puerto Real	79	F	C1	Gestor	22,70
Administración del Campus de Puerto Real	212	F	C1	Gestor	3,72
Administración del Campus de Puerto Real	106	F	C1	Gestor	6,43
Administración del Campus de Puerto Real	181	F	C1	Gestor	6,12
Administración del Campus de Puerto Real	19	F	C1	Gestor	37,75
Administración del Campus de Puerto Real	192	F	C1	Gestor	2,90
Administración del Campus de Puerto Real	23	F	C1	Gestor	29,35
Administración del Campus de Puerto Real	165	F	C1	Gestor	6,95
Administración del Campus de Puerto Real	161	F	C1	Gestor	22,37
Administración del Campus de Puerto Real	77	F	C1	Gestor	3,78
Administración del Campus de Puerto Real	214	F	C1	Gestor	13,78
Administración del Campus de Puerto Real	99	F	C1	Gestor	6,78
Administración del Campus de Puerto Real	200	F	C1	Secretario Dirección	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	7	F	C1	Secretario Dirección	20,13

Administración del Campus de Puerto Real	176	F	C1	Secretario Dirección	26,29
Administración del Campus de Puerto Real	201	F	C1	Secretario Dirección	33,08
Administración del Campus de Puerto Real	64	F	C1	Secretario Dirección	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	195	F	C1	Secretario Dirección	1,76
Administración del Campus de Puerto Real	197	F	C1	Gestor departamental	6,34
Administración del Campus de Puerto Real	69	F	C1	Gestor departamental	35,95
Administración del Campus de Puerto Real	159	F	C1	Gestor departamental	34,28
Administración del Campus de Puerto Real	53	F	C1	Gestor departamental	30,10
Administración del Campus de Puerto Real	144	F	C1	Gestor departamental	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	230	F	C1	Gestor departamental	32,19
Administración del Campus de Puerto Real	155	F	C1	Gestor departamental	35,75
Administración del Campus de Puerto Real	52	F	C1	Gestor departamental	31,13
Administración del Campus de Puerto Real	215	F	C1	Gestor departamental	35,73
Administración del Campus de Puerto Real	113	F	C1	Gestor departamental	32,36
Administración del Campus de Puerto Real	34	F	C1	Gestor departamental	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	82	F	C1	Gestor departamental	5,11
Administración del Campus de Puerto Real	50	F	C1	Gestor departamental	31,74
Administración del Campus de Puerto Real	141	F	C1	Gestor departamental	35,92
Administración del Campus de Puerto Real	107	F	C1	Gestor departamental	34,06
Administración del Campus de Puerto Real	41	F	C1	Gestor departamental	31,82
Administración del Campus de Puerto Real	173	F	C1	Gestor departamental	15,64
Administración del Campus de Puerto Real	102	F	C1	Gestor departamental	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	182	F	C1	Gestor departamental	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	203	F	C1	Gestor departamental	39,84
Administración del Campus de Puerto Real	202	F	C1	Gestor departamental	12,50
Administración del Campus de Puerto Real	104	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	2,79
Administración del Campus de Puerto Real	15	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	10,53
Administración del Campus de Puerto Real	210	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	5,82
Administración del Campus de Puerto Real	120	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	35,55
Administración del Campus de Puerto Real	59	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	3,25
Administración del Campus de Puerto Real	139	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	23,37
Administración del Campus de Puerto Real	96	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo C	20,13
Administración del Campus de Puerto Real	231	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	25,99
Administración del Campus de Puerto Real	33	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	2,40
Administración del Campus de Puerto Real	213	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo A	35,24
Administración del Campus de Puerto Real	29	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	38,17
Administración del Campus de Puerto Real	222	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	41,84
Administración del Campus de Puerto Real	57	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	4,99
Administración del Campus de Puerto Real	74	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	19,93
Administración del Campus de Puerto Real	65	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	11,07

Administración del Campus de Puerto Real	211	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	37,81
Administración del Campus de Puerto Real	207	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	11,11
Administración del Campus de Puerto Real	116	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	15,64
Administración del Campus de Puerto Real	196	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	44,22
Administración del Campus de Puerto Real	221	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	36,91
Administración del Campus de Puerto Real	189	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	37,96
Administración del Campus de Puerto Real	172	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	22,44
Administración del Campus de Puerto Real	225	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	44,20
Administración del Campus de Puerto Real	28	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	9,16
Administración del Campus de Puerto Real	38	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	19,27
Administración del Campus de Puerto Real	163	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	28,19
Administración del Campus de Puerto Real	16	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	11,04
Administración del Campus de Puerto Real	62	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	0,61
Administración del Campus de Puerto Real	8	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	3,84
Administración del Campus de Puerto Real	175	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	0,81
Administración del Campus de Puerto Real	40	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	15,66
Administración del Campus de Puerto Real	12	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	17,01
Administración del Campus de Puerto Real	110	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo B	19,35
Administración del Campus de Puerto Real	193	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo B	7,57
Administración del Campus de Puerto Real	119	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo C	35,84
Administración del Campus de Puerto Real	174	L	3	Encargado de equipo de conserjería	20,86
Administración del Campus de Puerto Real	219	L	3	Encargado de equipo de conserjería	32,94
Administración del Campus de Puerto Real	81	L	3	Encargado de equipo de conserjería	30,19
Administración del Campus de Puerto Real	111	L	3	Encargado de equipo de conserjería	28,10
Administración del Campus de Puerto Real	223	L	3	Encargado de equipo de conserjería	35,80
Administración del Campus de Puerto Real	88	L	3	Encargado de equipo de conserjería	5,78
Administración del Campus de Puerto Real	152	L	3	Encargado de equipo de conserjería	20,02
Administración del Campus de Puerto Real	20	L	3	Encargado de equipo de conserjería	22,22
Administración del Campus de Puerto Real	44	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	3,90
Administración del Campus de Puerto Real	115	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	18,08
Administración del Campus de Puerto Real	83	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	32,87
Administración del Campus de Puerto Real	205	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	22,76
Administración del Campus de Puerto Real	112	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	41,38
Administración del Campus de Puerto Real	185	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	5,11
Administración del Campus de Puerto Real	39	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	20,63
Administración del Campus de Puerto Real	199	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	37,47
Administración del Campus de Puerto Real	218	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	32,43

Administración del Campus de Puerto Real	95	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	18,50
Administración del Campus de Puerto Real	17	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	18,14
Administración del Campus de Puerto Real	149	L	4	Técnico Auxiliar conserjería Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	16,07
Administración del Campus de Puerto Real	128	L	3	Técnico Auxiliar conserjería	7,72
Administración del Campus de Puerto Real	138	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	14,32
Administración del Campus de Puerto Real	92	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	14,67
Administración del Campus de Puerto Real	84	L	4	Técnico Auxiliar conserjería Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	5,09
Administración del Campus de Puerto Real	103	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generales de Conserjería	20,43
Administración del Campus de Puerto Real	49	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	15,55

Además del personal de las dos unidades mencionadas (Oficina de Posgrado y Área de Gestión de Alumnado y Relaciones Internacionales), el programa dispone de personal técnico especializado para aquellas tareas de apoyo a la investigación que lo requieran, el cual se encuentra vinculado al Vicerrectorado de Investigación y Transferencia (<https://investigacionytransferencia.uca.es/>). También el programa dispone del apoyo técnico y especializado para las cuestiones relacionadas con la informática a través de los servicios informáticos (<https://informatica.uca.es/>).

Para el caso de tesis doctorales con mención internacional, las Escuelas de Doctorado contemplan el procedimiento específico que está regulado por el Reglamento de ordenación de los estudios de doctorado en la Universidad de Cádiz. Acuerdo de Consejo de Gobierno de 29 de septiembre de 2023, por el que se aprueba el Reglamento UCA/CG12/2023, de 29 de septiembre, de Doctorado de la Universidad de Cádiz (BOUCA nº 394 de 13/10). El estudiantado puede acceder a dicha información a través de la web del programa (en “Organización y Planificación - Información sobre Doctorado Internacional - Doctorado Internacional”)